

DİRİLİŞ POSTASI

Diyarbakır'da düzenlenen toplantıda sürpriz karar

10 Kas 2020 - 12:14 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:36

Bakan Çavuşoğlu'ndan Karabağ açıklaması: Paşinyan sonunda pes etmek zorunda kaldı

ABONE OL

Google News

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Kırgızistan Dışişleri Bakanı Ruslan Kazakbayev ile düzenlediği ortak basın toplantısında, "Azerbaycan'ın yanında olacağız. Bu, Azerbaycan için büyük bir başarıdır, zaferdir. Paşinyan sonunda pes etmek zorunda kaldı. Bu savaşı başlatan Ermenistan'dı." dedi.



Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Kırgızistan Dışişleri Bakanı Ruslan Kazakbayev ile ortak basın toplantısı düzenledi. Çavuşoğlu, "Azerbaycan her zaman ateşkesten yana olduğunu gösterdi. Her seferinde ateşkesi bozan, savaş isteyen Ermenistan oldu. Ermenistan da bunun bedelini ağır ödedi." dedi.

Bakan Çavuşoğlu'nun açıklamalarından öne çıkan başlıklar şöyle:

"Kırgızistan'daki seçimlerden sonraki olaylarda ilk boy gösteren FETÖ'cüler oldu. Halk bunu gördü ve meydanlardan FETÖ'cülerini attı."

Dağlık Karabağ'da Azerbaycan zaferi

Azerbaycan'ın yanında olacağız. Bu, Azerbaycan için büyük bir başarıdır, zaferdir. 30 yıldır işgal edilen topraklar geri alınıyor.

Kısa süre içinde 7 rayonun tamamı Azerbaycan'a teslim edilecek.

Azerbaycan her zaman ateşkesten yana olduğunu gösterdi. Her seferinde ateşkesi bozan, savaş isteyen Ermenistan oldu. Ermenistan da bunun bedelini ağır ödedi. Dün gece 3 ülke arasında ateşkes imzalandı.

Şimdi bunun nasıl gözetleneceği, denetleneceği konusu var. Bu konularda da görüşmelerimiz devam ediyor.

Paşinyan sonunda pes etmek zorunda kaldı. Bu savaşı başlatan Ermenistan'dı.

Bundan sonraki süreci birlikte yürüteceğiz. Hayırlı olsun. Bu bir ders olsun.

ABD'deki FETÖ varlığı

(FETÖ) ABD'li yetkililer bu tehlikenin farkına varmaya başladı. Bu gerçeği görmelerinden dolayı memnuniyet duyuyoruz.

Mevlüt Çavuşoğlu, Flaş Gündem, Ruslan Kazakbaev

10 Kas 2020 - 12:14 - Gündem



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

